BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

Số: 2813 /TB-ĐHSPNTTW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 26 tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Ban Giám hiệu Trường ĐHSP Nghệ thuật TW

Căn cứ Quyết định số 117/2006/QĐ-TTg ngày 26 tháng 5 năm 2006 của

Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;

Căn cứ Nghị quyết 02/NQ-HĐT ngày 15 tháng 01 năm 2021 về việc ban

hành Quy chế Tổ chức và hoạt động Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;

Căn cứ bộ máy tổ chức và yêu cầu nhiệm vụ của Nhà trường, Tập thể lãnh

đạo Trường ĐHSP Nghệ thuật TW đã họp và thống nhất phân công nhiệm vụ

trong Ban Giám hiệu như sau:

1. Đồng chí Đào Đăng Phượng - Hiệu trưởng

- Phụ trách chung, chịu trách nhiệm trước Bộ GD&ĐT về các lĩnh vực hoạt

động của Trường.

- Trực tiếp phụ trách các lĩnh vực: Tổ chức cán bộ; Kế hoạch - Tài chính;

Đào tạo chính quy; Thi đua khen thưởng.

- Trực tiếp phụ trách các đơn vị/đoàn thể: Phòng Tổ chức - Hành chính;

Phòng Đào tạo; Phòng Kế hoạch, Tài chính và Quản trị thiết bị; Khoa Sau Đại

học; Khoa Sư phạm Mỹ thuật; Ban Biên tập Website; Ban Biên tập tạp chí; Công

đoàn trường.

- Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng; Chủ tịch Hội đồng Khoa học và

Đào tạo.

- Sinh hoạt tại Phòng Tổ chức - Hành chính.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Định - Phó Hiệu trưởng

- Phụ trách lĩnh vực: Hành chính; Cơ sở vật chất; Tuyển sinh và Hợp tác

đào tạo; Quản lý chất lượng và Thanh tra - Pháp chế; Quản lý Học viên, Sinh viên;

Công tác Đoàn và Hội.

- Trực tiếp phụ trách các đơn vị/đoàn thể: Phòng Quản lý chất lượng và

Thanh tra - Pháp chế; Phòng Quản lý Học viên, Sinh viên;  Khoa Giáo dục Đại

cương; Khoa Thiết kế Đồ hoạ; Khoa Thiết kế Thời trang và Công nghệ May;

Trung tâm Tuyển sinh và Hợp tác đào tạo; Ban Quản lý các dự án; Ban Vì sự tiến

bộ của Phụ nữ; Đoàn thanh niên và Hội Cựu chiến binh,

- Là Ủy viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo và tham gia các Hội đồng khác

của Trường; Trưởng ban Quản lý các dự án.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Hiệu trưởng.

- Sinh hoạt tại Phòng Quản lý Học viên, Sinh viên.

2. Đồng chí Lê Vinh Hưng - Phó Hiệu trưởng

- Phụ trách lĩnh vực: Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế; Công nghệ

thông tin, Thông tin truyền thông.

- Trực tiếp phụ trách các đơn vị/đoàn thể: Phòng Khoa học Công nghệ và

Hợp tác Quốc tế; Khoa Sư phạm Âm nhạc; Khoa Piano và Thanh nhạc; Khoa Văn

hóa - Nghệ thuật; Trung tâm Thông tin và Truyền thông; Trung tâm Tin học -

Ngoại ngữ.

- Là Ủy viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo và tham gia các Hội đồng khác

của Trường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Hiệu trưởng.

- Sinh hoạt tại Khoa Sư phạm Âm nhạc.

* Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, nếu cần có sự thay đổi Tập thể lãnh

đạo Trường sẽ họp điều chỉnh và thay đổi cho phù hợp.

Trường ĐHSP Nghệ thuật TW trân trọng báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo

và thông báo tới các đơn vị, cá nhân trong Trường biết để phối hợp thực hiện

nhiệm vụ.

Nơi nhận:

 - Bộ GĐ&ĐT (để b/c);

 - LĐ Trường;

 - Các đơn vị;

 - Lưu: VT, TCHC(25).

         HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

           PGS.TS Đào Đăng Phượng